

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	317,498,070	436,323,182	-118,825,112	流動負債	83,766,301	163,132,881	-79,366,580
現金預金	195,885,944	299,160,469	-103,274,525	短期運営資金借入金			0
有価証券			0	事業未払金	11,250,013	62,418,253	-51,168,240
事業未収金	79,634,338	87,269,369	-7,635,031	その他の未払金		28,000,000	-28,000,000
未収金			0	支払手形			0
未収補助金	39,669,795	48,747,224	-9,077,429	役員等短期借入金			0
未収収益			0	1年以内返済予定設備資金借入金	37,072,000	37,312,000	-240,000
受取手形			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金	3,120,000	3,120,000	0
貯蔵品			0	1年以内返済予定リース債務	1,286,928	1,286,928	0
医薬品			0	1年以内返済予定役員等長期借入金			0
診療・療養費等材料			0	1年以内返済予定サービス区分間長期借入金			0
給食用材料			0	1年以内支払予定長期未払金			0
商品・製品			0	未払費用			0
仕掛品			0	預り金			0
原材料			0	職員預り金	6,721,089	5,740,320	980,769
立替金	1,206,943	29,660	1,177,283	前受金			0
前払金			0	前受収益			0
前払費用	1,101,050	1,101,050	0	サービス区分間借入金			0
1年以内回収予定長期貸付金			0	仮受金	852	12,380	-11,528
1年以内回収予定サービス区分間長期貸付金			0	賞与引当金	24,315,419	25,243,000	-927,581
短期貸付金			0	その他の流動負債			0
サービス区分間貸付金			0				
仮払金		15,410	-15,410				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	1,505,282,433	1,517,437,206	-12,154,773	固定負債	298,026,916	339,978,344	-41,951,428
基本財産	1,306,424,927	1,318,195,611	-11,770,684	設備資金借入金	272,614,000	309,686,000	-37,072,000
土地	191,398,000	191,398,000	0	長期運営資金借入金	21,054,000	24,174,000	-3,120,000
建物	1,115,026,927	1,126,797,611	-11,770,684	リース債務	1,501,416	2,788,344	-1,286,928
定期預金			0	役員等長期借入金			0
投資有価証券			0	サービス区分間長期借入金			0
減価償却累計額			0	退職給付引当金			0
建物減価償却累計額			0	役員退職慰労引当金			0
その他の固定資産	198,857,506	199,241,595	-384,089	長期未払金			0
土地	11,000,000	11,000,000	0	長期預り金	2,857,500	3,330,000	-472,500
建物			0	その他の固定負債			0
構築物	18,489,697	20,001,640	-1,511,943	負債の部合計	381,793,217	503,111,225	-121,318,008
機械及び装置			0	純資産の部			
車輜運搬具	5,500,693	6,866,588	-1,365,895	基本金	449,515,534	449,515,534	0
器具及び備品	62,298,892	68,484,855	-6,185,963	国庫補助金等特別積立金	524,786,593	552,192,081	-27,405,488
建設仮勘定			0	その他の積立金	0	0	0
減価償却累計額			0	(何) 積立金			0
有形リース資産	2,788,344	4,075,272	-1,286,928	修繕積立金	90,000,000	78,000,000	12,000,000
権利	2,854,066	3,002,645	-148,579	次期繰越活動増減差額	376,685,159	370,941,548	5,743,611
ソフトウェア	233,904	545,135	-311,231	(うち当期活動増減差額)	17,743,611	38,076,135	-20,332,524
無形リース資産			0				
(何) 減価償却累計額			0				
投資有価証券			0				
長期貸付金			0				
サービス区分間長期貸付金			0				
退職給付引当資産			0				
長期預り金積立資産	2,857,500	3,330,000	-472,500				
修繕積立金資金	90,000,000	78,000,000	12,000,000				
(何) 積立資産			0				
差入保証金			0				
長期前払費用	2,752,420	3,853,470	-1,101,050				
その他の固定資産	81,990	81,990	0				
徴収不能引当金			0				
資産の部合計	1,822,780,503	1,953,760,388	-130,979,885	純資産の部合計	1,440,987,286	1,450,649,163	-9,661,877
				負債及び純資産の部合計	1,822,780,503	1,953,760,388	-130,979,885